

LOT 1 - Servicii de mentenanță și deservirea utilajului cazangeriilor de gaze din cadrul posturilor vamale ale Biroului vamal Centru

Poziția nr.1

Oficiul vamal Causeni

or. Căușeni str.Meșteru Stanciu 2

Formular Nr.7

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Deviz-Oferta pentru deservirea gospodariei de gaze**

Valoarea de deviz 4332,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total — incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	07-02-001-06	Lucrari de reglare a cazanului BERETTA POWER PLUS 100 M 100kwt (1 buc) si Bosch 45kwt(1buc)	buc	2,00	1100,00	2200,00
2	07-07-006-01	Sistem de alimentare cu combustibil gazos a centralei termice,	1 sistema	2,00	100,00	200,00
3	07-09-002-02	Inercarea cazanelor de apa calda BERETTA POWER PLUS 100 M 100kwt (1 buc) si Bosch 45kwt(1buc)	buc	2,00	200,00	400,00
4	RpGC11A	Revizuirea functionarii clapetei de siguranta si a signalizatorului de gaze	buc	1,00	200,00	200,00
5	RpGC11A	Revizuirea pompelor de circulatie	buc	2,00	100,00	200,00
6	07-03-001-01	Reglarea arzatorului de gaze	buc	1,00	300,00	300,00
7	RpGD03A	Verificarea definitiva a instalatiei de gaze, in prezenta reprezentantului beneficiarului conductele fiind aparente cu D=20-32	m	20,00	20,00	400,00
8	09	Costul transportului	km	144,00	3,0	432,00

Intocmit

Haiducov Serghei, Director General
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Poziția nr.2**Oficiul vamal Chisinau**

mun.Chișinău bd.Dacia 49/6

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Deviz-oferta pentru deservirea gospodariei de gaze**Valoarea de deviz 6715,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5		
1	07-02-001-06	Lucrari de reglare a cazanului Wailant 240 kw	buc	2,00	2500,00	5000,00
2	07-07-006-01	Sistem de alimentare cu combustibil gazos a centralei termice,	1 sistema	2,00	100,00	200,00
3	07-09-002-02	Inercarea cazanelor de apa calda Wailant	buc	2,00	200,00	400,00
4	RpGC11A	Revizuirea functionarii clapetei de siguranta si a signalizatorului de gaze	buc	1,00	200,00	200,00
5	RpGC11A	Revizuirea pompelor de circulatie	buc	2,00	100,00	200,00
6	07-03-001-01	Reglarea arzatorului de gaze	buc	1,00	300,00	300,00
7	RpGD03A	Verificarea definitiva a instalatiei de gaze, in prezenta reprezentantului beneficiarului conductele fiind aparente cu D=20-32mm	m	20,00	20,00	400,00
8	09	Costul transportului	km	5,00	3,00	15,00

Intocmit

Haiducov Serghei, Director General

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Poziția nr. 3**Postul vamal Hirbovaț**

s. Hirbovaț r-on Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta

DEVIZ LOCAL №**Deviz-oferta pentru deservirea gospodariei de gaze****Valoarea de deviz 2660,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5		
1	07-02-001-06	Lucrari de reglare a cazanului BERETTA 24 kwt	buc	1,00	950,00	950,00
2	07-07-006-01	Sistem de alimentare cu combustibil gazos a centralei termice,	1 sistema	1,00	150,00	150,00
3	07-09-002-02	Inercarea cazanelor de apa calda Imergaz 24 kwt	buc	1,00	200,00	200,00
4	RpGC11A	Revizuirea functionarii clapetei de siguranta si a signalizatorului de gaze	buc	1,00	200,00	200,00
5	RpGC11A	Revizuirea pompelor de circulatie	buc	2,00	100,00	200,00
6	07-03-001-01	Reglarea arzatorului de gaze	buc	1,00	200,00	200,00
7	RpGD03A	Verificarea definitiva a instalatiei de gaze, in prezenta reprezentantului beneficiarului conductele fiind aparente cu D=20-32mm	m	20,00	20,00	400,00
8	09	Costul transportului	km	120,00	3,00	360,00

Intocmit

Haiducov Serghei, Director General

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Poziția nr. 4Formular Nr.7
WinCmeta**Postul vamal Rezina**or. REZINA, str. Lomonosov Mihail nr. 129,
5400

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Deviz-oferta pentrudeservirea gospodariei de gaze**Valoarea de deviz 4075,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5		
1	07-02-001-06	Lucrari de reglare a cazanului BERETTA POWER PLUS 100 M 100kwt (1 buc) si BERETTA POWER X 50 RSI MTN 50kwt(1buc)	buc	2,00	1000,00	2000,00
2	07-07-006-01	Sistem de alimentare cu combustibil gazos a centralei termice,	1 sistema	2,00	100,00	200,00
3	07-09-002-02	Inercarea cazanelor de apa calda BERETTA POWER PLUS 100 M 100kwt (1 buc) si BERETTA POWER X 50 RSI MTN 50kwt(1buc)	buc	2,00	100,00	200,00
4	RpGC11A	Revizuirea functionarii clapetei de siguranta si a signalizatorului de gaze	buc	1,00	150,00	150,00
5	RpGC11A	Revizuirea pompelor de circulatie	buc	2,00	100,00	200,00
6	07-03-001-01	Reglarea arzatorului de gaze	buc	1,00	100,00	100,00
7	RpGD03A	Verificarea definitiva a instalatiei de gaze, in prezenta reprezentantului beneficiarului conductele fiind aparente cu D=20-32mm	m	20,00	20,00	400,00
8	09	Costul transportului	km	275,00	3,00	825,00

Intocmit

Haiducov Serghei, Director General

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Poziția nr. 5
Postul vamal Bender
sat. VARNIȚA, 6539

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Deviz-oferta pentru deservirea gospodariei de gaze

Valoarea de deviz 2310,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5		
1	07-02-001-06	Lucrari de reglare a cazanului Imergaz 24 kwt	buc	1,00	700,00	700,00
2	07-07-006-01	Sistem de alimentare cu combustibil gazos a centralei termice,	1 sistema	1,00	250,00	250,00
3	07-09-002-02	Inercarea cazanelor de apa calda Imergaz 24 kwt	buc	1,00	200,00	200,00
4	RpGC11A	Revizuirea functionarii clapetei de siguranta si a signalizatorului de gaze	buc	1,00	100,00	100,00
5	RpGC11A	Revizuirea pompelor de circulatie	buc	2,00	100,00	200,00
6	07-03-001-01	Reglarea arzatorului de gaze	buc	1,00	100,00	100,00
7	RpGD03A	Verificarea definitiva a instalatiei de gaze, in prezenta reprezentantului beneficiarului conductele fiind aparente cu D=20-32mm	m	20,00	20,00	400,00
8	09	Costul transportului	km	120,00	3,00	360,00

Intocmit

Haiducov Serghei, Director General

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Poziția nr. 6**Postul vamal Palanca**

sat. PALANCA, 4227 (cazangerie veche)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Deviz-oferta pentru deservirea gospodariei de gaze**Valoarea de deviz 1600,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5		
1	07-02-001-06	Lucrari de reglare a cazanului Imergaz 24 kw	buc	1,00	600,00	600,00
2	07-07-006-01	Sistem de alimentare cu combustibil gazos a centralei termice,	1 sistema	1,00	100,00	100,00
3	07-09-002-02	Inercarea cazanelor de apa calda Imergaz 24 kw	buc	1,00	100,00	100,00
4	RpGC11A	Revizuirea functionarii clapetei de siguranta si a signalizatorului de gaze	buc	1,00	100,00	100,00
5	RpGC11A	Revizuirea pompelor de circulatie	buc	2,00	100,00	200,00
6	07-03-001-01	Reglarea arzatorului de gaze	buc	1,00	100,00	100,00
7	RpGD03A	Verificarea definitiva a instalatiei de gaze, in prezenta reprezentantului beneficiarului conductele fiind aparente cu D=20-32mm	m	20,00	20,00	400,00

Intocmit

Haiducov Serghei, Director General

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Poziția nr. 6 "A"**Postul vamal Palanca**

sat. PALANCA, 4227 (cazangerie noua)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Deviz-oferta pentru deservirea gospodariei de gaze**Valoarea de deviz 4850,00 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	07-02-001-06	Lucrari de reglare a cazanului WOLS 280 kwt	buc	2,00	1500,00	3000,00
2	07-07-006-01	Sistem de alimentare cu combustibil gazos a centralei termice,	1 sistema	1,00	100,00	100,00
3	07-09-002-02	Inercarea cazanelor de apa calda WOLS 280 kwt	buc	2,00	100,00	200,00
4	RpGC11A	Revizuirea functionarii clapetei de siguranta si a signalizatorului de gaze	buc	1,00	100,00	100,00
5	RpGC11A	Revizuirea pompelor de circulatie	buc	2,00	100,00	200,00
6	07-03-001-01	Reglarea arzatorului de gaze	buc	1,00	100,00	100,00
7	RpGD03A	Verificarea definitiva a instalatiei de gaze, in prezenta reprezentantului beneficiarului conductele fiind aparente cu D=20-32mm	m	20,00	20,00	400,00
8	09	Costul transportului	km	250,00	3,00	750,00

Intocmit

Haiducov Serghei, Director General

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Deviz-oferta pentru reglarea gospodariei de gaze

Valoarea de deviz 3212,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5		
1	07-02-001-06	Lucrari de reglare a cazanului Imergaz 24 kwt	buc	1,00	800,00	800,00
2	07-07-006-01	Sistem de alimentare cu combustibil gazos a centralei termice, inclusiv conductele de gaze de la Gazgolder pina la cazanul Imergaz 24 kwt	1 sistema	1,00	650,00	650,00
3	07-09-002-02	Inercarea cazanelor de apa calda Imergaz 24 kwt	buc	1,00	150,00	150,00
4	RpGC11A	Revizuirea functionarii clapetei de siguranta si a signalizatorului de gaze	buc	1,00	150,00	150,00
5	RpGC11A	Revizuirea pompelor de circulatie	buc	2,00	100,00	200,00
6	07-03-001-01	Reglarea arzatorului de gaze	buc	1,00	250,00	250,00
7	RpGD03A	Verificarea definitiva a instalatiei de gaze, in prezenta reprezentantului beneficiarului conductele fiind aparente cu D=20-32mm	m	20,00	20,00	400,00
8	09	Costul transportului	km	204,00	3,00	612,00

Intocmit

Haiducov Serghei, Director General
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Deviz-oferta pentru deservirea gospodariei de gaze

Valoarea de deviz 3605,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5		
1	07-02-001-06	Lucrari de reglare a cazanului Termona 45 kwt, 50 kwt.	buc	2,00	700	1400,00
2	07-07-006-01	Sistem de alimentare cu combustibil gazos a centralei termice, inclusiv conductele de gaze de la Gazgolder pina la cazanul Termona 45kwt	1 sistema	2,00	150,00	300,00
3	07-09-002-02	Inercarea cazanelor de apa calda Termona 45 kwt	buc	2,00	100,00	200,00
4	RpGC11A	Revizuirea functionarii clapetei de siguranta si a signalizatorului de gaze	buc	1,00	100,00	100,00
5	RpGC11A	Revizuirea pompelor de circulatie	buc	2,00	100,00	200,00
6	07-03-001-01	Reglarea arzatorului de gaze	buc	2,00	150,00	300,00
7	RpGD03A	Verificarea definitiva a instalatiei de gaze, in prezenta reprezentantului beneficiarului conductele fiind aparente cu D=20-32mm	m	20,00	20,00	400,00
8	09	Costul transportului	km	235,00	3,00	705,00

Intocmit

Haiducov Serghei, Director General

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Deviz-oferta pentru deservirea gospodariei de gaze

Valoarea de deviz 5120,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5		
1	07-02-001-06	Lucrari de reglare a cazanului Novo-Florida 90 kwt	buc	2,00	1000,00	2000,00
2	07-07-006-01	Sistem de alimentare cu combustibil gazos a centralei termice,	1 sistema	2,00	250,00	500,00
3	07-09-002-02	Inercarea cazanelor de apa calda Novo-Florida	buc	2,00	300,00	600,00
4	RpGC11A	Revizuirea functionarii clapetei de siguranta si a signalizatorului de gaze	buc	1,00	500,00	500,00
5	RpGC11A	Revizuirea pompelor de circulatie	buc	2,00	100,00	200,00
6	07-03-001-01	Reglarea arzatorului de gaze	buc	1,00	200,00	200,00
7	RpGD03A	Verificarea definitiva a instalatiei de gaze, in prezenta reprezentantului beneficiarului conductele fiind aparente cu D=20-32mm	m	20,00	20,00	400,00
8	09	Costul transportului	km	240,00	3,00	720,00

Intocmit

Haiducov Serghei, Director General

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)